Orbis Financieel Pro

Plaatsing op 1 computer of op 1 server

Boekhouding, 1 dossier, 1 wetgeving, netwerk 2 posten.

Beheer van de toegang en configuratie per gebruiker.
Vereenvoudigde facturatie (uitgave klant)
Vereenvoudigde facturatie (inkomend leverancier)
Bankverbinding

Beheer van vaste activa

Boekhouding per bestemming

Budgettaire boekhouding

Fiscale bijlagen BE

Bijkomende wetgeving BE of LU

Intrastat

Cartolink

Bijkomend dossier

Pak 4 extra dossiers

Pak 9 extra dossiers

Pak onbeperkte dossiers

Bijkomende post

Contract

Contract upgrade

Pak pré-facturatie, 6 x 10 minuten

Contract bijkomende plaatsing (toegangscode)
+ aankoop server en onderhoud server

1500,00 €

150,00 €
150,00 €
350,00 €
350,00 €
750,00 €
350,00 €
500,00 €
200,00 €
350,00 €
1300,00 €
150,00 €
500,00 €
750,00 €
1000,00 €
175,00 €

18% /jaar
100,00 €
200,00 €

Al onze prijzen zijn in €, excl. btw 21% - Onder voorbehoud van drukfouten en wijzigingen.



